РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                            АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО РАЙОНА                                                               САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25.06.2007г.			№ - 23-49		              село Альшанка
О внесении дополнений  в Решение заседания                                                             Совета депутатов №14-31 от 13.10.2006 г.                                                                       «Об утверждении Положения о  предоставлении                                                     услуг и организации сбора, вывозе и утилизации                                                 бытовых отходов и мусора в Альшанском МО».
	В целях предотвращения вредного воздействия отходов производства и потребления на здоровье человека и окружающую  природную среду, а также вовлечения таких отходов в хозяйственный  оборот в качестве дополнительных источников сырья, руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1998года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» /с изменениями от 29 декабря 2000 года,10 января 2003г.,22 августа,29 декабря 2004г.,09 мая, 31 декабря 2005г., 18 декабря 2006года/,  Совет депутатов Альшанского МО
РЕШИЛ:
	1.Дополнить статью 3.Положения о предоставлении услуг и организации сбора, вывозе и утилизации бытовых отходов и мусора в Альшанском МО, пунктом 3.3 в следующей редакции: «Разделение бытовых отходов на виды / пищевые отходы, жидкие отходы, текстиль, бумага и другие / производится на санкционированной свалке.
	2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Альшанского МО					А.В.Бычков